Art.-Nr: SGS2303WL
Sikkerhetslys Enkelt batteri
Veggkonstruksjon, Trådløs profesjonell (WL), 3 timer, , IP54,
metall, Lys grå
Kompakt nødlyskaster i metallhus med fritt justerbare LED-sikkerhetslampe for å
lyse opp rømnings- og redningsveier.
Trådløs sentral styring og overvåking for store installasjoner med opptil 50 000
lamper med Wireless Professional.
TEKNISKE DATA
Type armatur Sikkerhetslys
Monteringstype Veggkonstruksjon
Piktogram Nei
Lyskilde LED
Koffertmateriale metall
Farge på huset Lys grå
IP-beskyttelse) IP54
Slagstyrke (IK) ≥ 3
Sertifisering WEEE, CE
Beskyttelsesklasse 1
System Enkelt batteri
Overvåkning Wireless Professional (WL)
Nødrift 3 timer
Batteri Generalforsamling - OGIV 12V 12 V/21,7 Ah
Driftsmodus Standby-krets
Inngangsspenning AC 230 V
Inngangsfrekvens 50/60 Hz
Inngangsspenning DC 12 V
Maks effekt. 11,5 W
Ytelse DS - W
Ytelse BS 9,2 W
Mer informasjon
SGS2303WL
Omgivelsestemperatur DS -5 °C to 40 °C
Omgivelsestemperatur BS -5 °C to 40 °C
dybde 210 mm
Bredde 400 mm
Høyde 300 mm
Vekt 22.12
Vekt inkludert emballasje 23.07
Tverrsnitt for tilkobling 2.5 mm²
Koblingsinngang Nei
Blokkering av nødlys Ja
Batteritilkobling Klemme
Dimmefunksjon Nei
Lysstrømnettverk - lm
Lysstrøm nødsituasjon 2 x 2500 lm
Tolltariffnummer 94054239
GTIN 4260659563721
TEKNISK TEGNING
LIGNENDE PRODUKTER
Varenr. Bilde Overvåkning System Farge investering
Automatisk in­
speksjonsbok
Vedlikehold­
sinnsats
fjernvedlike­
hold
maks. lys
Individuell lys­
overvåking
SGS2303SC
Selvkontroll
(SC)
Ett batteri RAL 7035 € nei høy nei ubegrenset seg selv
Fra: 06.12.2025 - Det tas forbehold om tekniske endringer og feil.